Par le conseil auquel messieurs le cardinal de Laon, vous les evesques de Paris
et d'Evreux, les chancelliers de Bourgoigne et de Touraine, maistre Jehan Pas-
torel et pluseurs autres estiez, Henin.

Nos visis dictis regiis litteris et tenore earumdem, ipsarum auctoritate littera-
rum, causas de quibus in dictis regiis litteris habetur mentio judici ressorti regii
Lugdunensis dictis regiis litteris nominato in ejus sede loci Insule Barbare, secun-
dum tenorem dictarum regiarum litterarum remittentes, inhibimus et per quem-
cunque regium servientem super hoc requirendum inhiberi mandamus ex parte
regia omnibus et singulis dequibus expediens fuerit, ne de causis dicta judici per-
tinentibus se quomodolibet intromittant, sed dictum judicem dicto judicature
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officio ea et gaudere faciant et permittant secundum tenorem dictarum regiarum
litterarum, sub omni ea pena quam incurrere possint erga dictum dominum nos-
trum regem contrarium faciendo. Datum Matisconi sub sigillo curie nostre, die

XXV Martii, anno Domini millesimo CCC° octogesimo septimo.
Per dominurn baillivum ad relationem ejus locumtenentis, G. Boley.

CIV

Comme le puis lequel Jordain Saunier a fait clourre en la charrere

de la Ferrandiere est du common.

5 juin 1388.

OS Andreas Esperonis, licenciatus in legibus, custos sigilli communis
regii in Matisconensi baillivia constituti, et nos Matheus de Mardi-

-A. liaco, licenciatus in decretis, decanus Montisbrisonis, officialis Lug-

dunensis, et nos Petrus Burle, legum doctor, judex curie secularis Lugduni, to-

turn facimus universis presentes litteras inspecturis quod cum lis et controversia
verterentur et majores verti sperarentur inter honorabiles et providos viros consules
universitatis civitatis Lugdunensis, ex una parte, et Jordanum Saunerii, eorum
concivem, ex parte, altera, super eo quod dicti consules dicto nomine dice-
bant et asserebant quod licet dicta universitas et singulares persone ejusdem civi-
tatis, presertim habitantes in rutta de Ferranderia et in locis circonvicinis, a decem,
viginti, triginta, quadraginta, quinquaginta, sexaginta annis et tanto tempore
quod de contrario memoria hominum non habetur, consueverint haurire et
aquam in putheo situato et constructo antiquissime in vico publico dicte rutte de
Ferranderia libere et absque aliqua contradictione accipere, et de huis dicta uni-
versitas et singulares persone ejusdem fuerint et sint in possessione et saisina vel
quasi per tempus antedictum, nichilominus dictus Jordanus predictas universita-
tem et singulares personas in predictis nisus est et nititur perturbare et a suis ju-
ribus, possessione et saisina indebite et injuste spoliare, cum dictus Jordanus auc-
toritate sua privata et de facto dictum putheum, qui communis, ut dictum est,
habebatur et tails palam et publice reputabatur, a paucis diebus citra, invitis dic-
tis consulibus et eorum procuratore, occupaverit et sibi ipsi appropriaverit, facta